FETAVA-yı AZIZI
( .s :r.J .s.ıb )
Hindistanlı alim

Alıdülaziz ed-Dihlevi'nin
(ö. 1239 / 1824)

fetvalarını bir araya getiren eser.
_j

XIX. yüzyılın ilk çeyreğinde ingiliz yö
netimi altındaki Hint müslümantarına
önderlik etmiş olan meşhur alim Abdü
Iaziz ed-Dihlevi'nin günlük hayatta kar
şılaşılan birçok mesele hakkında muha
tap olduğu sorulara verdiği fetvaların.
yazdığı risaleler veya yaptığı yazışma